
 
 

Protokoll fra møte i Båtsfjord ungdomsråd 

 

Tid:  Onsdag 14. oktober 2015 kl. 16.00 

Sted:  Båtsfjord Brygge 

 

Deltatt: Kevin Jørgensen, Madurra Thavarajah, Marcus Marthinussen, Vladik Kalinovsky, 

Nikolai Antonsen, Emilie Lund. 

 

 

Saksliste: 

SAK 11/15 Konstituering av det nye ungdomsrådet 

SAK 12/15 Ungdomsrådets arbeidsoppgaver 

SAK 13/15 Aktivitetshelg idrettshallen 

SAK 14/15 Deltakelse på Sjumilsstegsamling i Alta 

SAK 15/15  Saariselkatur for ungdom 

 

 

 

 

May Bente Eriksen 

Sekretær 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SAK 11/15  Konstituering av det nye ungdomsrådet 

   9 ungdommer er valgt til å sitte i ungdomsrådet.  Rådet velger selv sin 

   leder og nestleder. Oversikt over hvem som sitter i ungdomsrådet  

   sendes deretter som en orientering til politikerne.    

VEDTAK:  Båtsfjord ungdomsråd 2015/2016: 

   Leder   Kevin Jørgensen 

   Nestleder  Vladik Kalinovsky 

   Medlemmer  Madurra Thavarajah  

     Emilie Lund 

     Frida Johnsen 

     Kristine Antonsen 

     Michael Kelly 

   Vara  Marcus Marthinussen 

     Nikolai Antonsen 

       

 

SAK 12/15  Ungdomsrådets arbeidsoppgaver 

   a) Vedtektene for Båtsfjord Ungdomsråd gjennomgås. 

   b) Årsmeldingen for 2014/2015 gjennomgås. 

   c) Saker ungdomsrådet ønsker å jobbe med diskuteres.   

   

VEDTAK:  Orienteringen tas til etterretning.  

 

 

SAK 13/15:  Aktivitetshelg idrettshallen 

   Det er kommet inn ønsker om å arrangere en aktivitetshelg i  

   idrettshallen i november. Det vil samtidig være anledning til å avholde 

   en framtidskveld, for å få tilbakemelding fra ungdom om hva  

   ungdomsrådet og kommunen bør jobbe med.  

 

VEDTAK:    Ungdomsrådet arrangerer aktivitetsnatt i idrettshallen fra fredag 13. – 

   lørdag  14. desember. Det avholdes samtidig en framtidskveld. 

 



 
 

SAK 14/15  Deltakelse på Sjumilsstegsamling i Alta 

   Båtsfjord ungdomsråd er invitert til å delta p med 2 personer på  

   fylkesmannens Sjumilsstegsamling i Alta 26. – 27. oktober. Temaet er 

   ungdomsmedvirkning. Invitasjonen deles ut på møtet. 

 

VEDTAK:  Vladik Kalinovsky og Nikolai Antonsen representerer ungdomsrådet på 

   sjumilsstegkonferansen i Alta. 

 

 

SAK 15/15   Saariselkatur for ungdom 

  Ungdomsrådet ønsker å organisere en Saariselkatur i vinter. Det er 

  ønskelig med et samarbeid med Berlevåg. Det må undersøkes priser og 

  finne dato, slik at man kan ordne med finansiering og reiseledere. 

 

VEDTAK:  Vladik Kalinovsky undersøker om Berlevåg er interessert i et samarbeid 

   og ber om pristilbud fra Rantala Reiser.  

 

 

 

Nytt møte på kommunestyresalen tirsdag 15. desember kl 17.30. 


